

## SUPPLEMENT

TO

# The Ceylon Government Gazette,

## PART III.

FRIDAY, DECEMBER 12, 1902.

### NOTICE UNDER THE WASTE LANDS ORDINANCES, 1897, 1899, AND 1900.

TAKE notice that unless within three months from the 8th day of November, 1902, the persons, if any, who claim any interest in the land hereinafter mentioned, appear before the Assistant Government Agent of the Kegalla District at the Kegalla Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein:

Such Assistant Government Agent, in pursuance of the powers in him vested by Ordinance No. 1 of 1897, will declare by writing under his hand that the said land, to which no claim has been made, is the property of the Crown.

C. S. VAUGHAN,  
Assistant Government Agent.

#### Description of the Land referred to.

Lot 1,161 on W. L. O. S. No. 55 called Goluwagodamukalana, situated in the village of Godagampola in Panawal korale of Three Korales, in the Kegalla District, containing in extent 81 acres and 2 roods, as described in the annexed plan, and bounded as follows: on the north by Linda-ela and Illuktenna claimed by G Hami; on the east by Illuktenna said to be purchased by Mr. Mapitigama and Goluwagoda-ela; on the south and west by Goluwagodapahalaairawella claimed by E. G. Hami.

මෙම පකන සඳහන්වෙන ඉඩම සංඝිතිව අයිතිවාසිකමක් ඇති කොනේක ඉන්නවානම් ඒ ඇත් වලින් 1902 ක්වූ නොවැම්බර් මස 8 චෙතු දින පට්ටේ තුන්මෘසයය් ඇතුළත කැයල්ලේ කළුවේ යට ඇති කැයල්ල දැක්වුනු කළේ උපත්ස්ථීත් තුන්තුරුස්නා තුස්සේ ඉදිරිපිට පෙණීසිට එකී ඉඩමට නොබෙක අයිතිව නොහෙතු ඒ සංඝිතිව නොබෙක වැදගත්කම හිය, නොසිටියාන් එකී උපත්ස්ථීත්තාන් නායෝස් විසින් එම් එම් 1 චෙතු අභුපණනේ උන්නාන්ස්ට් ලැංඩ් තිබෙක බලපුල්ලන්කම්ල ප්‍රකාරයට, අයිතිවාසිකමක් හිය, නොසිටිය ඒ ඉඩම රුපසන්තක ඉඩමක් බව උන්නාන්ස්ස්සෙයෙන් අස්සන ඇති ලිඛිල්ලකින් එලිදරව් කරන බව මෙයින් දානගත යුතුයි.

සි. ඇස්. වෝක්ස්,  
අභුවේ උපත්ස්ථාන වලින.

කියන්නේ මේ ඉඩම ගැනීයි.

කැයල්ල දිස්ත්‍රික්කවලට අයිති කේරලුනේ පනාවල්කේරල් ගොඩියිපොල යන ගම එහිටි මිට් මුල්නාපු සහන්ක සිනියමේ පෙනියන අක්කර 81ක් රුෂීස් 2න් විසාලකම ඇති නොමර රුව පූඩ් සිනියම්ට අඩංගුව ගොඩිවාගොඩ මුකළාන කියන නොමිර 1,161 බිමකටියුව මාසිම්-රුඩරට දිද ඇල සහ ඒ හාම් අයිතිවාසිකම්තියන ඉඩන්නාන්නද; ගැනෙනුවට මාසිටුම උන්නාන්ස් විසින් ඉඩලට ගන්ව යෙදුනාය කියන ඉඩන්නාන්න සහ ගොඩිවාගොඩ ඇලද; දකුනට සහ බිජනාඕරවන් රු. ඒ. නාම අයිතිවාසිකම් කියන ගොඩිවාගොඩ පහලුවැල්ලය.

இதிலே பின்னர்சால்லப்டடும் காணிமலை ஏதம் உடங்கதயுன்ஸார்களென உரித்துப்பேசபவர்கள் யாருமுட்டானால், அவர்கள் 1902 ம் கூடு கார்த்திகமாதம் 8 ந் தேதியில் ரூந்து மூன்று மாசத்துள்ளே கேசாலீக் கச்சேரியில் உதவி அரசாட்சி ஏசென்று அவர்கள் முகதாவிற் செரிப்பட்டு சொல்லப்பட்ட காணிக்கு அல்லது அதிலே மாதம் உடங்கத்துக்கு உரித்தன்றெனச் சாதித்தாலன்றி, சொல்லப்பட்ட உதவி அரசாட்சி ஏசென்று அவர்களுக்கு 1897 ம் ஆண்டின் 1 ம் இலக்கச் சட்டத்தினுள் கொடுக்கப்பட்டிருக்கும் தத்துவங்களின் பிரகாரம் உரித்துப்பேசப்படாததாகிய குறித்த காணி முடிக்குரிய என அவர்களுடைய கைமொப்பத்தோடு ஏழுத திடீல வெளிப்படுத்துவார்கள் என்பதை அறிந்துகொள்க.

சி. எஸ். வோகன்,  
\* தவி அரசாட்சி ஏசென்று.

## சொல்லப்பட்ட காணியின் விபரம்.

W. L. O. S. 55 ம் எம்பர்கென்ட் 1,161 ம் இலக்கக் துண்டில் காண்கிற 81 ஏக்கர் துறை விசாலம் என கொள்வதோடு கொட்டம்பள்ளி என்னும் காணித் தன்மை, கோலை திங்கிறிக்கைச்சேர்ந்த மூன்று கொந்தீயில் பண்டகோரளை கொட்டம்பள்ளி என்னும் கிராமத்திலிருக்கின்றன, இதற்கெல்லையாவன :—  
வடக்கு-இலி. ஹமிடரிக்குப்பேசும் விக்கஸல், இலுக்தன்ன; கிழக்கு-மரப்பிற்றிசம் அவர்கள் விகிக்கு வர்க்கப்பட்டதாக அறிக்கிறுக்கும் இலுக்தன்ன, கொள்வதோடன; தெற்கும் மேற்கும்-க. ஜி. ஹமிடரிக்குப்பேசும் கொள்வதோடு பற்றுள்ளிரவல்ல.



Situation : Godagampola village in Panawal korale of Three Korales.

Lot.	Name of Land.	... ...	Extent.
			A. R. P.
1161	Goluwegodamukalana ...	...	81 2 0

Surveyor-General's Office,  
Colombo, May 22, 1902.

J. L. HAMPTON,  
for Acting Surveyor-General.